关于举办教师政策咨询报告写作能力提升工作坊的

通知

各位老师：

为提升教师政策咨询报告写作能力，中国资源环境与发展研

究院将定期邀请相关专家进行政策咨询报告写作培训，并对教师

的政策咨询报告进行有针对性的辅导。相关事宜通知如下：

一、参会对象：中国资源环境与发展研究院课题负责人、承担各

类课题研究并有成果转化意愿的教师

二、会议内容：

1.专题讲座

主 讲 人：刘西忠  江苏省社科联研究室主任

2.交流辅导

三、会议时间：2021 年 11 月 13 日（周六）14:00-17:00

四、会议地点：逸夫楼 7028

五、报名事项：请有意参加汇报交流的教师填写信息表发送至

zhangjing0714@njau.edu.cn 。报名截至 11 月 11 日。

六、联系人：张晶  13584038255

姓名 课题名称 课题类别

南京农业大学中国资源环境与发展研究院

2021.11.8

mailto:请有意参加汇报交流的教师填写信息表发送至zhangjing0714@njau.edu.cn
mailto:请有意参加汇报交流的教师填写信息表发送至zhangjing0714@njau.edu.cn